РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   _25.11.2003__                                                                                               №_2328_

Об утверждении тарифов для
населения на услуги теплоснаб-
жения МУП «Тепловые сети»

     Решение правления департамента государственного регулирования

топливно-экономического комплекса администрации Владимирской области
от 31.10.2003 года №26/14 «О тарифах на тепловую энергию» с 1 ноября
2003года установлены новые тарифы на тепловую энергию.

По МУП «Тепловые сети» тариф повысился на 8,6 процента и составил
394,17 руб. за 1 Гкал. (без налога на добавленную стоимость).

На основании этого, руководствуясь   Постановлением Правительства
РФ от 02.08.1999 г № 887 «О совершенствовании системы оплаты жилья и
коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения», решением
Совета народных депутатов от 29.04.2003 г. № 211 , установившим с 1 мая
2003 года по округу Муром предельный уровень платежей граждан на
отопление и горячее водоснабжение 70%  и Уставом округа Муром

 постановляю:
1.   Утвердить МУП «Тепловые сети» тариф  для предъявления к жилищным
предприятиям за теплоэнергию, отпущенную для населения муниципального
жилого фонда и для ЖСК(ТСЖ), в размере 331,10 руб. за 1 Гкал. с учетом
налога на добавленную стоимость.
2.  МУП «Тепловые сети» расчеты за отпущенную теплоэнергию с
населением, проживающем в ЖСК (ТСЖ) и частном  жилом фонде,
производить по тарифам:
- отопление – 4,97 руб. за 1 кв.м.общей площади жилья в месяц при оплате в
течение 12 месяцев с учетом налога на добавленную стоимость;
- 8,28 руб. за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц при оплате в течение
отопительного периода с учетом налога на добавленную стоимость;
- горячее водоснабжение -  52,98 руб. с 1 человека в месяц с учетом налога
на добавленную стоимость.
3. Финансовому управлению округа (Бречко О.П.) производить
финансирование МУП «Тепловые сети» из бюджета округа субсидий на
покрытие убытков от реализации услуг населению по тепловой энергии

исходя из тарифа 394,17 руб.за 1 Гкал.( без НДС) и бюджетной доли в
возмещении расходов по теплоэнергии 30%.
4.  Отменить постановление Главы округа от 12.05.2003 года № 854 «Об
утверждении тарифов на услуги теплоснабжения МУП «Тепловые сети».
5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить  на
заместителя Главы администрации по экономике и промышленности
Ширшова А. В.
6.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
в средствах массовой информации.

Глава округа  В. А. Качеван